Farmacêutica e Almoxarifado da Secretaria da 
Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Vigência: 12 de dezembro de 2025 a 12 de dezembro 
de 2026. Valor Total: R$ 101.453,96 (cento e um mil 
quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa 
e seis centavos) Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 16 de dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 290/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 106/25. EDITAL N.º 106/25. 
PROC. ADM. N.º 7783/25.